— quarum nomen mutatur : Verae Crucis 
seu Ialapensis, in posterum « Ialapensis » 
tantum cognominabitur, 699; Seccovien
sis, posthac appellabitur «Graecensis-
Seccoviensis », 775. 

— in iurisdictionem unius Episcopi dioec. 
Planensis Graecorum transferuntur quae
dam municipia, 208. 

Disceptationes in Concilio : variae et nullo 
humano consilio obnoxiae, 865. 

Diurnarii scriptores. Scriptorum collegium 
ephemeridis « L'Osservatore Romano » 
aliosque catholicos diurnarios scriptores 
B. P. coram admittit ac de officiis monet, 
99 ss., 105; modus ac limites servandi ä 
diurnariis scriptoribus in variis tractandis 
argumentis 102s.; diurnarios scriptores 
e variis nationibus Ioannes XXIII al
loquitur, praemio Ipsi tributo (v. «prix 
Balzan») ob na va tam pro tutanda pace 

operam, 238ss.; a S. P. Paulo VI recens 
electo coram admissi, grati eius animi 
sensus excipiunt ob obsequii plenam noti
tiarum pervulgationem in obitu Ioan
nis XXIII et cum haberetur Conclave, 
675 s. ; B. P. spem alit fore ut Evangelico 
iuvando nuntio diurnarii aliquam prae
stent operam, 677; altera incohata Con
cilii Oecumenici sessione, B. P. curae erit, 
ut diurnariorum labor adiuvetur atque ut 
recte ipsi edoceantur, 677 s., 866; diurna
rios publice missos ad alteram Concilii 
sessionem B. P. comiter excipit et allo
quitur eorumque haud facile munus agno
scit, 864 s. 

Doctrina exculti. Ecclesia eos in honore 
habet, 857. 

Dominicus (Ven. S. D.) a Matre Dei. Decre
tum de miraculis pro eius beatificatione, 
893; decretum de tuto, 959; vitae recen
sio, 996 ss., et actorum causae, 1000; Bea
tus renuntiatur, 1000s.; virtutes eius et 
operam B. P. exaltat, 1020ss.; eius stu
dium colendae Christi Passionis eiusque 
pietas in B. Mariam Virg. Perdolentem, 
1022; eius necessitudo cum Card. I. Hen
rico Newman, 1023; flagrans eius studium 
in Anglos, 1024 s. 

E 

Ecclesia. Christifideles se talem habere Ma
trem glorientur, quam omnes admirari 
oporteat, propter pulchritudinem eidem 
divinitus inditam, 8; Oecumenici Concilii 
initium ac primae sessionis coetus homi
nibus eam ostenderunt coruscantem ful
gore, ostenderunt eius compaginis firmi-
tudinem, 36, 46; spirituali hominum bono 
inservit, 46 s.; mirificis favet huius aeta
tis inceptis, 48; munus eius praecipuum 
et proprium de rebus est divinis, sed res 
etiam sociales considerat et recte colit, 
684s.; in Concilio Oecumenico mirabiliter 
coniunctae elucent Ecclesiae notae, eius
que vultus renidet, 842; coniunctio inter 
Christum et Ecclesiam, 846 s. ; notio Ec
clesiae in Concilio plenius erit definienda, 
847ss.; quaestio in Concilio pertractanda 
de compositione Ecclesiae militantis, 850; 
sanctae Ecclesiae renovatio, alia primaria 
indicti Concilii causa, 850; quaenam cau
sae renovationis Ecclesiae et quibus viis 
intelligenda atque efficienda sit renova
tio, 850ss.; Ecclesia humanae consortio
nis fermentum vivificum et instrumentum 
salutis apparet, 854 s. 

Electio Summi Pontificis Pauli VI, 612 ; actus 
acceptationis Summi Pontificatus, 612; 
electio multitudini annuntiatur, 613. 
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Encyclicae Litterae : 
— «Pacem in terris», de pace omnium gen

tium in veritate, iustitia, caritate, liber
tate constituenda, a Ioanne Pp. XXIII 
editae, 257 ss. ; cum Litt. Encyc. « Mater 
et Magistra » conexae, in epitomen cogunt 
quae Summi Pontifices de re docuerunt, 
400; B. P. paschale est donum, 400. 

Ephemerides a catholicis exaratae: B. P. 
optat ut numero augeantur ac magis ma
gisque perpolitae edantur, 104. 

Episcopi. Ad suam ipsorum complendam ope
ram, in rebus ad Concilium spectantibus, 
paucos ecclesiasticos viros, doctrina vir-
tuteque praestantes, laboris socios sibi 
adiungere poterunt, 153; quaestio in Con
cilio pertractanda de Episcoporum neces
situdine cum Christi Vicario, 849. 
V. Concilium Oecumenicum Vaticanum II. 

Equester Ordo Sancti Sepulchri Hierosoly
mitanus. Nova eius Statuta adprobantur, 
444 S S . 

Erkin Exc. Vir Feridun Cemal, ab exteris 
negotiis Administer in Turcarum natione. 
Comiter excipitur a B. P., qui vota pro 
illa promit natione, 343. 

Europa. Summi Pontificis de ea sollicitudo, 
688. 

Exarchatus Apostolicus constituitur : pro 
fidelibus Ucrainis in Brasilia degentibus, 
218. 

Experimenta atomi disiunctionem spectantia. 
Conventione inita inter Civitates, ut ea 
intermittantur, B. P. gratulatorium eis 
nuntium mittit, 760. 

Exploratores iuvenes. Coetum habent ad Ma-
rathona eosque B. P. per epistulam laudat 
et monet, 757 ss. 

Eymard (B.) Petrus Iulianus. Sollemnis eius 
canonizatio, 5 ss. ; B. P. eius virtutes, 
praesertim pietatem eucharisticam, reco
lit et exaltat, 7ss. (homilia); de eo Lit
terae Decretales : descriptio vitae, 370 ss. ; 
Causae historia, 372ss.; Sanctorum cata
logo adscribitur, 374 s. 

F 

Fames. 
V. «Campagne contre la faim». 

Familia. Existimanda tamquam humanae so
cietatis primum et naturale semen, 261; 

ut ipsa firmetur et ad munus suum tenen
dum adiuvetur, est consulendum, 261. 

Feria V Maioris Hebdomadae «in Cena Do
mini». Dies, quo novum, absolutum per
fectumque Sacrificium est institutum, 392; 
dies, quo Christus exemplum reliquit hu
militatis et mandatum novum dedit cari
tatis, 393 s. 

Foederatae Americae Septemtrionalis Civi
tates. De ea natione B. P. quaedam, quae 
sunt laude digna, recolit, 328 s. 
V. Bayley vidua Seton (B.) Anna Elisa
beth. 

Foederatarum Nationum Consilium (O.N.U.) 
et adiecta minora Consilia: eius status 
ac munus, 295; expetendum, ut hoc Con
silium magis magisque valeat formam 
atque idonea instrumenta sua ad mune
rum suorum amplitudinem accommodare, 
296.